תוכן עניינים \*לחיצה על שורת הנושא תעביר לנושא)

מזכירות לימודי מוסמכים
תנאי רישום וקבלה של מועמדים ללימודי תואר שני
הוראה בשפה האנגלית
מחלקות הפקולטה
לוח זמנים בלימודי מוסמכים לשנה"ל תשע"ט 2018/2019
תכנית לימודים
קורסי חובה אוניברסיטאיים
הכרה בקורסים
מצב אקדמי
הפסקת לימודים
חופשת לימודים
משך הלימודים
נוהל בחינות
בדיקת השלמת הדרישות לתואר מגיסטר
עבודת גמר
מידע נוסף

[לחץ כאן לתקנות וסדרי לימודים לקראת התואר מגיסטר \(M.Sc\) בפקולטה למדעי הטבע, נספח י"ד](#)

מזכירות לימודי מוסמכים

מדעי החיים

ביולוגיה וביוטכנולוגיה ימית
המכונים לחקר המדבר על שם יעקב בלאושטיין

## המחלקה למדעי הגיאולוגיה והסביבה

סביבתית / אוקינוגרפית

גיאולוגיה הנדסית

גיאולוגיה של נפט וגז

הוראת המדעים

## לוח זמנים בלימודי מוסמכים לשנה#ל תשע"ט: 31290312

תאריך נושא
14 באוקטובר 2018 פתיחת שנת הלימודים תשע"ט, סמסטר סתיו (א)
14 באוקטובר 2018 הצגת מוסמכים בהתאם לתנאי קבלה למתקבלים לשנת הלימודים תשע"ט
3 באוקטובר 2018 עד 4 באוקטובר 2018 הרשמה מוקדמת לקורסים
14 באוקטובר 2018 עד 28 באוקטובר 2018 תקופת שינויים
עד 31 באוגוסט 2018 הגשת בקשות לחופשת לימודים והארכת לימודים לסמסטר
11 בינואר 2019 סיום סמסטר סתיו
13 בינואר 2019 עד 22 בפברואר 2019 מועדי בחינות

נושא תאריך
מסירת ציון סופי בקורס עד 8 באפריל 2019
פתיחת סמסטר אביב (ב) 24 בפברואר 2019
הרשמה לקורסים 3 בפברואר 2019 עד 5 בפברואר 2019
תקופת שינויים 24 בפברואר 2019 עד 10 במרס 2019
הגשת בקשות לחופשת לימודים והארכת לימודים לסמסטר עד 28 פברואר 2019
סיום שנת הלימודים וסמסטר אביב 21 ביוני 2019
מועדי בחינות סמסטר אביב 23 ביוני 2019 עד 2 באוגוסט 2019
מסירת ציון סופי בקורס עד 17 בספטמבר 2019
קביעת מנחה תלמיד שהחל לימודיו בסמסטר אביב תשע"ח תלמיד שהחל לימודיו בסמסטר סתיו תשע"ט תלמיד שהחל לימודיו בסמסטר אביב תשע"ט עד 31 באוגוסט 2018 עד 28 בפברואר 2019 עד 31 באוגוסט 2019
הגשת הצעת מחקר תלמיד שהחל לימודיו בסמסטר אביב תשע"ח תלמיד שהחל לימודיו בסמסטר סתיו תשע"ט תלמיד שהחל לימודיו בסמסטר אביב תשע"ט עד 28 בפברואר 2019 עד 31 באוגוסט 2019 עד 28 בפברואר 2020
הגשת עבודת גמר בתום 4 סמסטרים ללימודים עד 28 בפברואר 2019 / 31 באוגוסט 2019
פתיחת שנת הלימודים תש"פ 27 באוקטובר 2019

יתכנו שינויים בתאריכים, יש לעקוב אחרי הנחיות הנהלת האוניברסיטה והפקולטה.

#### תכנית לימודים

עם קבלתו יפנה התלמיד אל המנחה או היועץ, לשם הרכבת תכנית דרישות לימודים. הרשמה לקורסים, שאינם נכללים בתוכנית הלימודים הנדרשת להשלמת התואר במחלקה, טעונה אישור המנחה ויושב ראש הועדה המחלקתית.